03/04/2020 SEI/TRE-PB - 0588916 - Despacho

https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=625110&infra_siste… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
Avenida Princesa Isabel, 201 - Bairro Centro - CEP 58020-911 - João Pessoa - PB

DESPACHO Nº 0588916/2019 - SECOMP

PROCESSO:  0000284-77.2019.6.15.8000
INTERESSADO: SEÇÃO DE PATRIMÔNIO, HUMBERTO CORREIA RODRIGUES DE ATAÍDE,
COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS
DESTINATÁRIO(S):

À COMAT:

Senhora Coordenadora,

Retornam os autos a esta SECOMP para realizar nova pesquisa de preços em
razão de alteração no  Termo de Referência e na planilha de avaliação para seguro
0584977.

A pesquisa de mercado resultou nos valores abaixo.

EMPRESA MAPFRE **

(0586579)

LIBERTY
SEGUROS
(0588911)

PORTO
SEGURO

(0588914)
MÉDIA

VALOR TOTAL
DO SEGURO R$ 11.726,91 R$ 10.821,78 R$ 7.870,08 R$ 10.139,59

                                   ** A seguradora informa que não é possível isentar a franquia

Com as providências adotadas, remeto o presente para análise e
deliberação.

Atenciosamente,

MÁRIO CÉZAR DELGADO RÉGIS
CHEFE DA SEÇÃO DE COMPRAS

Documento assinado eletronicamente por MÁRIO CÉZAR DELGADO RÉGIS em 10/10/2019, às 13:56, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0588916 e o código
CRC C5B2142F.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm

03/04/2020 SEI/TRE-PB - 0588916 - Despacho

https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=625110&infra_siste… 2/2

0000284-77.2019.6.15.8000 0588916v1